证券代码: 430188 证券简称: 奥贝克 主办券商: 华西证券

北京奥贝克电子股份有限公司 可能被终止股票挂牌暨停牌进展的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

公司股票可能被终止挂牌的原因

公司已收到全国中小企业股份转让系统(以下简称"全国股转中心")出具 的《关于对华西证券和奥贝克解除持续督导协议无异议的函》,华西证券与公司 签订的持续督导协议自 2024 年 10 月 30 日起解除。

根据《全国中小企业股份转让系统主办券商持续督导工作指引》第四十八条 规定,主办券商单方面解除持续督导协议后满三个月,公司无其他主办券商承接 持续督导工作的,全国中小企业股份转让系统将根据相关规定终止公司股票挂 牌。

因存在上述事项,公司股票自2024年10月31日起停牌。

二、 公司股票可能被终止挂牌的时间、影响因素

主办券商单方面解除持续督导协议后满三个月,公司如无其他主办券商承接 其持续督导工作的,全国中小企业股份转让系统将根据相关规定启动终止公司股 票挂牌程序。

=, 公司为消除终止挂牌风险已采取和拟采取的措施及目前的进展

截止目前,公司暂无其他主办券商承接持续督导工作,后续若有进展,将会 根据相关规定,及时履行信息披露义务,后续公司将每10个交易日披露一次风 险提示公告。

请投资者充分关注上述事项及由此产生的相关风险, 慎重做出投资决策, 注

意投资风险。

四、 后续停复牌安排

□拟复牌 √拟继续停牌

由于公司暂无其他主办券商承接持续督导工作,本公司股票将继续停牌。本公司将努力寻找新的主办券商,并根据事项进展情况及时履行信息披露义务,敬请投资者关注。

五、 公司及主办券商的联系方式

(一)公司联系人:王丽岩

联系电话: 010-82658637

邮箱: wangly@opectek.com

联系地址:北京市海淀区马甸南路2号院星程酒店二层

(二)券商联系人:付泽

联系电话: 15533607089

邮箱: fuze@hx168.com.cn

联系地址: 西城区复兴门外大街 A2 号西城金茂中心 F14 层

六、 其他说明

无

七、 备查文件(如有)

《关于对华西证券和奥贝克解除持续督导协议无异议的函》

北京奥贝克电子股份有限公司

董事会

2024年12月11日